EDITAL UESC Nº 107
ABERTURA DE INSCRIÇÕES
1º FÓRUM DA SEMANA DO ADMINISTRADOR

A Reitora da Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, torna público que se encontram abertas as inscrições para o 1º Fórum da Semana do Administrador, projeto de extensão aprovado na 32ª Reunião do CONSEPE, promovido pelo Departamento de Ciências Administrativas e Contábeis.

1. DAS INSCRIÇÕES:

	PERÍODO
	De 10 a 17 de setembro de 2001

	HORÁRIO
	Das 08:00 às 12:00 horas e das 13:00 às 22:00 horas

	LOCAL
	Departamento de Ciências Administrativas e Contábeis

	CLIENTELA
	Empresários, Professores, Alunos e Público em Geral

	VAGAS
	600 (seiscentos)

	TAXA
	· Professores e alunos = R$ 10,00

· Empresários e Público em Geral = R$ 15,00

2. DA REALIZAÇÃO:

	DURAÇÃO
	De 17 a 21 de setembro de 2001

	HORÁRIO
	Matutino e Noturno

	LOCAL
	Auditório do Centro de Arte e Cultura Gov. Paulo Souto

3. DOS CERTIFICADOS:

Receberão certificados os participantes que obtiverem mais de 75% de presença.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 10 de setembro de 2001.

RENÉE ALBAGLI NOGUEIRA
REITORA